Láhev vzduchová 6 L 30.11.2010 8 400,00 

9. 
Maska 
celoobličejová 

SPIROMATIC S, 
PA, ADAPTÉR 
GALLET 

27.11.2013 19 892,00 

C E L K E M    C E N A  153 892,00 

(dále jen „předmět převodu“). 
 Celková pořizovací hodnota předmětu převodu vedená v účetní evidenci činí 

153 892,00 Kč (slovy: jedno sto padesát tři tisíc osm set devadesát dva korun českých). 

2. Předmět převodu je pro předávajícího trvale nepotřebný podle ustanovení § 14 odst. 7 
a § 19c odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.  

3.